PREFETTURÁ DO NTUNTCTPIO DE JUNDiAI

DECRETO N'.28.559. DE 24 DE OUTUBRO DE 2019

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9118, DE 14 DE
DEZEMBRO DE 201 8, ART. 4'. $ 2'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
EXCESSO DE ARRECADAÇÃO PARA ATENDER DESPESAS RELACIONADAS AO CONVÉNIO N. 546.
REFERENTE A EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÂLTICO, TRECHOS DAS RUAS BARONESA DO
JAPI. BATALHA DE GUARARAPES E DOM MARCOS TETXEIRA - PROCESSO: 25.737-6. 2019
REF. SOLICITAÇÃO 907 - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS
PEDIDO KEQUiSiCÃO 750.3 12 REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO AD[CTONAL
SUPLEMENTAR DE R$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS) NA(S) DOTAÇÃO(OES)

O.O 1.15.451 .O1 87.1495 p/\VIMENTAC.ÀO E IMPLANTACÃO DE VIAS PÚBLICAS
4,4.90.51.00 OBRAS E INSTALACÕES

6331 SPG./SP/RECAPEAMENTO ASFALTICO /CONVENTO 1709/2018

R$ 200.000,00

FATAL....R$ )ní\ nnn íin
'')'' /

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINrE(s) RECURSO(s): /'

[ - ]iECURSO IND]CADO NO .ART. 43, $1', INC]SO ]] DA LE] FEDEjtAL N. 4320/64 ...

ART. 3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l de 2

©

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE ]GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI. AO(S) VINTE E QUATRO DIA(S) DO NIÊS DE OUTUBRO DO ,ANO DE DOIS MIL E
DEZENOVE

/

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA tJNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2